Imprensa Oficial
do Município de Abadia dos Dourados

Abadia dos Dourados, 27/03/2015          DISTRIBUIÇÃO GRATUITA Edição 041 – Ano III

Criada através da Lei Municipal nº. 1.576 de 04 de setembro de 2013.
________________________________________________________________________________________________________

PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE N.º 002/2015

A Prefeitura Municipal de Abadia dos Dourados, realizará no dia 07/04/2015 às 13:00 horas, o processo
licitatório n.º 018/2015, na modalidade CARTA CONVITE.
Objeto:  Contratação  de  pessoa  física  para  prestação  de  serviços  de  monitoramento  e  orientação  da
atividade física realizada pelos beneficiários do programa Fortalecimento Vigilância em Saúde, conforme
anexo I.
Informações: Setor Licitações, situada a Rua Dr. Calil Porto, 380, centro – Fone 34 3847-1232.

JOÃO CUSTÓDIO BARBOSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 017/2014

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO,
IMPLANTAÇÃO E EXECUÇÃO DOS PROJETOS DO PROGRAMA DE AÇÃO ARTICULADA (PAR/MEC) E
DAS AÇÕES PERTINENTES AO PATRIMÔNIO CULTURAL
PROCESSO Nº 025/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Abadia dos Dourados - MG
CONTRATADO: Maria do Carmo Medeiros
OBJETO: Pelo presente Termo Aditivo, as partes supra-identificadas, de comum acordo, resolvem prorrogar
o prazo do contrato de Prestação de Serviços em doze (12) meses e aditam o contrato em 22,5% (Vinte e
dois e meio porcento)
DATA DE ASSINATURA: 29 de dezembro de 2014.

Rua Dr. Calil Porto, 380 – centro

38540.000 – Abadia dos Dourados – MG

Fone: (34) 3847.1232    Site: www.abadiadosdourados.mg.gov.br

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

http://www.abadiadosdourados.mg.gov.br/

Página 2       Imprensa Oficial do Município de Abadia dos Dourados     27 de março de 2015

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2015 E PREGÃO 008/2015.

A Prefeitura Municipal de Abadia dos Dourados, realizará no dia 10/04/2015 às 13:00 horas, o processo
licitatório  n.º  019/2015,   Pregão Presencial  007/2015 e no dia  13/04/2015 às 13:00 horas,  o  processo
licitatório 020/2015 pregão presencial 008/15.
Objetos: Pregão 007/15 -  Contratação de empresa para agenciamento e publicação dos atos oficiais do
poder executivo, nos Diários do Estado de Minas Gerais e Diário Oficial  da União; Pregão 008/2015 –
Compra de vigas (Perfil I, U e Chato) e elementos estruturais metálicos para construção de mata-burros nas
estradas vicinais do município, conforme Anexos I..
Informações: Setor Licitações, situada a Rua Dr. Calil Porto, 380, centro – Fone 34 3847-1232.

FERNANDO PEREIRA BORGES
PREGOEIRO MUNICIPAL

Rua Dr. Calil Porto, 380 – centro

38540.000 – Abadia dos Dourados – Minas Gerais

Fone: (34) 3847.1232    Site: www.abadiadosdourados.mg.gov.br